種別
形式
縮尺
作成
A
サウンドプロジェクター
パブリック アドレス スピーカ
LP1-UC20E / LP1-UC20E-1
1 / 5
1017
EVI AUDIO JAPAN,LTD.
回路図
300
90°
2-10x6
3-9.5x5
30
3
41
11
8
φ
18
5
φ144 37
端子部詳細図
1922
：
1kHz/4kHz (-6dB)
100dB / 87dB (SPL)
20W/1W (1kHz/1m)
30W：
：20 / 10 / 5W
仕様
定格入力
最大入力
：音圧レベル
20 / 10 / 5 / 2.5W
220°/　65°公称指向角度
500Ω：
：スクリューターミナル入力端子
定格インピーダンス
定格入力電圧 ：100V
周波数特性 75Hz - 20kHz (-10dB)：
(LP1-UC20E-1)
(LP1-UC20E)
ホワイト：
：IEC 60529  IP65
カ ラ ー
環境仕様
重　　量 ：3kg
●仕様及び外観は予告なく変更することがありますので、ご了承ください。
20W
0
10W
5W
LP1-UC20E
8Ω
LP1-UC20E-1
0
10W
5W 8Ω
2.5W
20W
WIRE